



Poznań, dn. 14 lipca 2020 r.

**INTERNET**  
poprzez platformazakupowa.pl

**Dotyczy:** przetargu na „Wycinka drzew na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu”.  
Nr sprawy 26/z/2020

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

#### Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o szczegóły dotyczące jakie konkretnie drzewa trzeba frezować, jakie pnie trzeba karczować. Jest to nam potrzebne do wyceny.

#### Odpowiedź

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca wykona frezowanie karp wszystkich ściętych drzew i krzewów. Pnie winny być frezowane 10 cm poniżej poziomu gruntu, powstały otwór po frezowaniu należy zasypać ziemią, a teren wyrównać przez zagrabienie. W razie braku możliwości frezowania karp należy zastosować dopuszczalne środki chemiczne / biologiczne w celu przyspieszenia rozkładu karpin.

#### Pytanie 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym przedmiotu zamówienia: Prosimy o wskazanie szerokości pasa krzewów lub wskazanie ich ilości w m2.

#### Odpowiedź

Szerokość pasa krzewów przeznaczonych do wycinki wynosi około 2 m.

#### Pytanie 3

W związku z ukazaniem się ogłoszenia nr 556037-N-2020 z dnia 30.06.2020 r. (zamówienie publiczne na wycinkę drzew) zwracam się zapytaniem czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie w celu zapoznania się z zakresem prac jakie będą

do wykonania i ewentualnych utrudnień. Pomoże to z pewnością w przygotowaniu rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający ustala termin wizji lokalnej: w dniu **03.08.2020 r. o godz. 10.00.**

Zbiórka zainteresowanych na biurze przepustek przy ul. 7 Pułku Strzelców Konnych 1 w Biedrusku.

Z poważaniem

**KOMENDANT**

**( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI**